
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/257/2021 

RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Widuchowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372; poz. 1834) w związku z art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888, poz. 1648, Dz. U. z 2020 r. 

poz. 2320) Rada Gminy Widuchowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XI/75/2019 Rady Gminy Widuchowa z dnia 13 listopada 2019 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Widuchowa (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 6530) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Widuchowa pkt 4-6 otrzymuje 

brzmienie: 

„4) jednostce wywozowej - należy przez to rozumieć: 

a) przedsiębiorcę posiadającego ważne zezwolenie wydane przez Wójta Gminy Widuchowa na 

prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych; 

b) przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości wpisanego do 

rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości prowadzonego przez Wójta Gminy Widuchowa; 

5) ustawie czystościowej – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 13 września 1996 r. o otrzymaniu 

czystości i porządku w gminach; 

6) ustawie o odpadach - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach.”;; 

2) § 4 ust. 2 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Widuchowa otrzymuje brzmienie: 

„2. Dla poszczególnych rodzajów odpadów należy zastosować pojemniki lub worki    w odpowiednich 

kolorach: 

1) zielonym - z przeznaczeniem na szkło (łącznie szkło kolorowe i bezbarwne); 

2) niebieskim - z przeznaczeniem na papier; 

3) żółtym - z przeznaczeniem na tworzywa sztuczne, odpady z metali i odpady opakowaniowe 

wielomateriałowe; 

4) brązowym - z przeznaczeniem na bioodpady; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 grudnia 2021 r.

Poz. 5665



5) czarnym - z przeznaczeniem na odpady resztkowe (zmieszane); a także mieć oznakowanie 

zapewniające identyfikację pozwalającą ustalić w jakiej nieruchomości zostały wytworzone.”;; 

3) § 4 ust. 3 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Widuchowa w Rozdziale III 

otrzymuje brzmienie: 

„3. Wskazane w ust. 1 i 2 pojemniki do zbierania odpadów powinny być przystosowane zgodnie 

z Polską Normą, do grzebieniowych albo obrotowych mechanizmów załadowczych pojazdów 

przeznaczonych do odbioru odpadów komunalnych.”;; 

4) § 4 ust. 5 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Widuchowa w Rozdziale III 

otrzymuje brzmienie: 

„5. Uchylony”;; 

5) usuwa się § 5 ust. 5 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Widuchowa 

w Rozdziale III; 

6) w § 6 ust. 1 pkt 4 lit. b Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Widuchowa 

w Rozdziale V otrzymuje brzmienie: “b) nie rzadziej niż raz na tydzień z budynków wielolokalowych 

w okresie od kwietnia do października i nie rzadziej niż raz na 2 tygodnie w pozostałych miesiącach.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Dariusz Filipiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5665


		2021-12-16T12:22:31+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




